PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descrigéo Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidadono Més | Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES 969,94 54,81 8.694,48 665,39 5.460,35 665,39 5.460,35
Pessoal e encargos sociais 969,94 - 7.060,04 467,82 4.539,10 467,82 4.539,10
Juros e encargos da divida - - - - -
Outras despesas correntes - 54,81 1.634,44 197,57 921,25 197,57 921,25

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagdo da Divida

MODALIDADE 93

Descrigéo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidado no Més | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

3.908,47 |

3.652,62 |

26.006,98 |

2.931,34 |

25.188,58 |

2.931,34 |

25.188,58

RESTOS A PAGAR 2015 MODALIDADE 93

Descri¢éo

Valores

transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

3.914,59

3.914,59

Relatorio ate més 08/2016

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2016

Repasses de Servigos 22.257,24
Despesas Servicos 25.188,58
Saldo -2.931,34

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2015

Repasses de Servigos 3.914,59
Despesas Servi¢os 3.914,59
Saldo 0,00

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2016 Parcelas
Repasses Rateio 7.759,58 8
Parcelas ate 07/12 7.759,60 8
Saldo -0,02 0




