PLANILHA DOS CONSÓRCIOS - INFORMAÇÃO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO								
Valores transferidos por conta do rateio	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre		
969,94	54,81	8.694,48	665,39	5.460,35	665,39	5.460,35		
969,94	-	7.060,04	467,82	4.539,10	467,82	4.539,10		
-	-	-		-		=		
-	54,81	1.634,44	197,57	921,25	197,57	921,25		
-	•	-	-	-	-	-		
	-	-	-	-	-	=		
		MODALIDADE 93						
Valores transferidos	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre		
3.908,47	3.652,62	26.006,98	2.931,34	25.188.58	2.931.34	25.188,58		
	Valores transferidos por conta do rateio 969,94 969,94 Valores transferidos	Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês           969,94         54,81           969,94         -           -         -           54,81         -           -	Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre           969,94         54,81         8.694,48           969,94         -         7.060,04           -         -         -           54,81         1.634,44           -         -         -           -         -	Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre         Liquidado no Mês           969,94         54,81         8.694,48         665,39           969,94         -         7.060,04         467,82           -         -         -         -           -         54,81         1.634,44         197,57           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         -           -         -         -         - <td>Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre         Liquidado no Mês         Liquidadas até o Bimestre           969,94         54,81         8.694,48         665,39         5.460,35           969,94         -         7.060,04         467,82         4.539,10           -         -         -         -         -           -         54,81         1.634,44         197,57         921,25           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -</td> <td>Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre         Liquidado no Mês         Liquidadas até o Bimestre         Pago no Mês           969,94         54,81         8.694,48         665,39         5.460,35         665,39           969,94         -         7.060,04         467,82         4.539,10         467,82           -         -         -         -         -         -           -         -         -         -         -         -           -         -         -         -         -         -           -</td>	Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre         Liquidado no Mês         Liquidadas até o Bimestre           969,94         54,81         8.694,48         665,39         5.460,35           969,94         -         7.060,04         467,82         4.539,10           -         -         -         -         -           -         54,81         1.634,44         197,57         921,25           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -         -         -         -         -           -	Valores transferidos por conta do rateio         Empenhado no Mês         Empenhado até o Bimestre         Liquidado no Mês         Liquidadas até o Bimestre         Pago no Mês           969,94         54,81         8.694,48         665,39         5.460,35         665,39           969,94         -         7.060,04         467,82         4.539,10         467,82           -         -         -         -         -         -           -         -         -         -         -         -           -         -         -         -         -         -           -		

RESTOS A PAGAR 2015 MODALIDADE 93								
Descrição	Valores	transferidos	Restos Liquidado Mês	no	Restos Liquidado ate Bimestre	Restos Pagos no Mes	Restos Pagos ate Bim	nestre
Outras despesas correntes		-	-		3.914,59		3.91	14,59

Relatorio ate mês 08/2016

Resumo de Repas	sses e Despesas de Serviços 2016
Repasses de Serviços	22.257,24
Despesas Serviços	25.188,58
Saldo	-2.931,34

Resumo de Repasses	e Despesas de Serviços Restos - 2015
Repasses de Serviços	3.914,59
Despesas Serviços	3.914,59
Saldo	0,00

Resumo de Repasses e Desp	Parcelas	
Repasses Rateio	7.759,58	8
Parcelas ate 07/12	7.759,60	8
Saldo	-0,02	0